
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

Ε.Π. «ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ 2007-2013»

ΕΦΔ Ε.Π. «ΨΗΦΙΑΚΗ ΣΥΓΚΛΙΣΗ» δυνάμει 
της 152.325/ΨΣ5072-Α1-15.09.2014 ΚΥΑ 
εκχώρησης 
ΜΟΝΑΔΑ Α2’: «ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ»

                  
                ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ

ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΕΤΠΑ)

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ταχ. Δ/νση: Θεοφιλοπούλου 18 &  Μεναίχμου, 

Τ.Κ. 11743, Αθήνα

Πληροφορίες: Β. Γρίβα 

Τηλέφωνο: 213 2018033

Fax: 213 2018037

Email: vgriva@mou.gr

Ημερομηνία: 15-12-2014.
Α.Π.: 3665.

Προς: Πίνακας Αποδεκτών

ΘΕΜΑ: Ένταξη  Πράξεων  στις  Περιφέρειες  Σύγκλισης  στον Άξονα  Προτεραιότητας  2  του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος "Ψηφιακή Σύγκλιση" (Πρόσκληση με α/α 36_ΕΦΔ ΕΠΨΣ)

Η Υφυπουργός Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» 

που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005), 

2. Το Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 

την  προγραμματική  περίοδο  2007-2013»  (ΦΕΚ  267/Α/3.12.2007),  όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει,

3. Τον  Κανονισμό  (ΕΚ)  αριθμ.  1081/2006  του  Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου  και  του 

Συμβουλίου  της  5ης Ιουλίου  2006  για  το  Ευρωπαϊκό  Κοινωνικό  Ταμείο  και  την 

κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1784/1999, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 1 

mailto:vgriva@mou.gr
ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



4. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθμ. 1083/2006 του Συμβουλίου της 11ης Ιουλίου 2006 περί 

καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 

Ευρωπαϊκό  Κοινωνικό  Ταμείο  και  το  Ταμείο  Συνοχής  και  την  κατάργηση  του 

Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1260/1999, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

5. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθμ. 1828/2006 της Επιτροπής της 8ης Δεκεμβρίου 2006 για τη 

θέσπιση κανόνων σχετικά με την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006 του 

Συμβουλίου  περί  καθορισμού  γενικών  διατάξεων  για  το  Ευρωπαϊκό  Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το Ταμείο Συνοχής και 

του  Κανονισμού  (ΕΚ)  αριθ.  1080/2006  του  Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου  και  του 

Συμβουλίου  για  το  Ευρωπαϊκό  Ταμείο  Περιφερειακής  Ανάπτυξης,  όπως  έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει,

6. Το Π.Δ. 65/2011 (ΦΕΚ 147/Α/27-06-2011) «Διάσπαση του Υπουργείου Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης στα Υπουργεία α) Εσωτερικών και β) 

Διοικητικής  Μεταρρύθμισης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης,  συγχώνευση  των 

Υπουργείων Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και Θαλάσσιων Υποθέσεων, 

Νήσων και Αλιείας  στο Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας  και 

μεταφορά στον Πρωθυπουργό των Γενικών Γραμματειών Ενημέρωσης και Επικοινωνίας 

και  στο  Υπουργείο  Παιδείας,  Δια  Βίου  Μάθησης  και  Θρησκευμάτων  της  Γενικής 

Γραμματείας Νέας Γενιάς», όπως διορθώθηκε με το ΦΕΚ154/Α/05-07-2011 και ισχύει,

7. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/Α’/25.06.2013) περί τροποποίησης του Π.Δ. 85/2012 (Α΄ 

141)  και  ίδρυσης  Υπουργείου  Υποδομών,  Μεταφορών  και  Δικτύων  και  Υπουργείου 

Πολιτισμού  και  Αθλητισμού  και  μετονομασίας  των  Υπουργείων  Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας,  Υποδομών,  Μεταφορών  και  Δικτύων  και  Παιδείας  και 

Θρησκευμάτων,  Πολιτισμού  και  Αθλητισμού  σε  Υπουργείο  Ανάπτυξης  και 

Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως,

8. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α’/25.06.2013) σχετικά με το διορισμό Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών,

9. Το  Π.Δ.  89/2014  (ΦΕΚ  134/Α’/10.06.2014)  “Διορισμός  Υπουργών,  Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών,

10. Το  Π.Δ.  99/2014  «Οργανισμός  Υπουργείου  Διοικητικής  Μεταρρύθμισης  και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης» (ΦΕΚ 166/Α/2014),

11. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό Ε (2007) 5339/26.10.2007 που αφορά 

την έγκριση του Ε.Π. «Ψηφιακή Σύγκλιση» για κοινοτική ενίσχυση από το Ευρωπαϊκό 

Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης στο πλαίσιο του στόχου σύγκλισης στις περιφέρειες 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 2 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



της  Ελλάδας  -  CCI2007GR161PO002,  όπως  έχει  τροποποιηθεί  και  ισχύει  (Έγγραφο 

C(2012) 9306 (αναθεώρηση 6.12.2012),

12. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 22840 ΔΙΟΕ 1091 (ΦΕΚ1011/Β/30-5-2008) με 

την  οποία  αναδιαρθρώθηκε  η  Ειδική  Υπηρεσία  Διαχείρισης  Επιχειρησιακού 

Προγράμματος Ψηφιακή Σύγκλιση, 

13. Την  με  αρ.  πρωτ.  46221/ΔΙΟΕ2138  της  10/10/2008  Υπουργική  Απόφαση  για 

«αντικατάσταση των άρθρων 16, 22 και 24 της υπ’ αριθμ. 10536/ΔΙΟΕ 291/10.3.2006 

απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών (Β΄ 302), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει»,

14. Το άρθρο 67 του Ν. 4150/2013 (ΦΕΚ 102/Α’/29.04.2013) σύμφωνα με το οποίο η 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ψηφιακή Σύγκλιση» 

υπάγεται στο εξής στη Γενική Γραμματεία Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων,

15. Τη με  αριθμ.  Ε  (2007)  5528/09-11-2007 απόφαση της  Επιτροπής  των  ΕΚ  για  την 

έγκριση  του  Επιχειρησιακού  Προγράμματος  «Διοικητική  Μεταρρύθμιση  2007-2013», 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

16. Τη με αριθμ. 202/01-02-2008 (ΦΕΚ 155/Β/01-02-2008) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Εσωτερικών και Οικονομίας και Οικονομικών για τη «Συγκρότηση ενιαίου Διοικητικού 

Τομέα  Ειδικής  Υπηρεσίας  Διαχείρισης  Επιχειρησιακού  Προγράμματος  «Διοικητική 

μεταρρύθμιση 2007-2013» - Αρμοδιότητες», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

17. Την  υπ’  αριθ.:   ΔΙΔΥ/Φ.1.2/οικ.24535/07-10-2014  (ΦΕΚ  2666/Β/08-10-2014) 

Απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

για  τη  μεταβίβαση   δικαιώματος  υπογραφής  «με  εντολή  Υπουργού»  στον  Γενικό 

Γραμματέα  και  στους  Προϊσταμένους  των  Οργανικών  Μονάδων  του  εν  λόγω 

Υπουργείου, σε συνδυασμό με τα οριζόμενα στο άρθρο 12 παρ.1 του Ν 4081/26-9-

2012  (ΦΕΚ  184/Α/27-9-2012)  για  την  κατάργηση  της  θέσης  μετακλητού  Ειδικού 

Γραμματέα της «Ειδικής Γραμματείας  Διοικητικής Μεταρρύθμισης»,

18. Την απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης,  αριθμ.  οικ.24330/07.10.2014  (ΦΕΚ  2664/Β/08-10-

2014)  «Ανάθεση  αρμοδιοτήτων  στην  Υφυπουργό  Διοικητικής  Μεταρρύθμισης  και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Παρασκευή Χριστοφιλοπούλου»,

19. Τη  με  αριθμ.  14053/ΕΥΣ/1749/27-03-2008 (ΦΕΚ 540/Β/27-03-2008)  απόφαση του 

Υπουργού  Οικονομίας  και  Οικονομικών  για  το  Σύστημα  Διαχείρισης,  όπως  έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει, καθώς και το Εγχειρίδιο Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου 

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 3 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, όπως 

έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

20. Τον Εκπαιδευτικό Οδηγό του ΟΠΣ-ΕΣΠΑ Έκδοση 1 «Μεταφορά πράξεων πλην κρατικών 

ενισχύσεων» - ΣΕΝΑΡΙΟ 2: Διατήρηση του φορέα διαχείρισης (Νοέμβριος 2013),

21. Την υπ’ αριθ.: 36042/ΕΥΣ 4495/20-08-2013 Εγκύκλιο του Υπουργείου Ανάπτυξης & 

Ανταγωνιστικότητας (ΥΠΑΑΝ) με θέμα: «Οδηγίες Διαχείρισης για τα έτη 2013 – 2015 

και Προετοιμασία κλεισίματος/Αναθεώρηση των Ε.Π. του Ε.Σ.Π.Α.» και το με αρ. πρωτ.: 

17917/14-04-2014 έγγραφο του ΥΠ.Α.ΑΝ. με θέμα: «Εφαρμογή Εγκυκλίου «Οδηγίες 

Διαχείρισης για τα έτη 2013 – 2015 και Προετοιμασία κλεισίματος/Αναθεώρηση των 

Ε.Π. του Ε.Σ.Π.Α. - Κλείσιμο Ο.Π.Σ. σε νέες εντάξεις έργων»,

22. Την  υπ.  αριθ.  151.979/ΨΣ3723/04.07.2014  επιστολή  της  Ειδικής  Υπηρεσίας 

Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ψηφιακή Σύγκλιση», για τη μεταφορά 

πράξεων που υλοποιούνται στις 8 περιφέρειες αμιγούς στόχου σύγκλισης από το Ε.Π. 

Διοικητική Μεταρρύθμιση στο Ε.Π.  Ψηφιακή Σύγκλιση για την επίτευξη των στόχων 

ν+2/ν+3 του Ε.Π. «Ψηφιακή Σύγκλιση»,

23. Το  υπ’  αριθ.:  39844/05-08-2014  Σύμφωνο  Εξυγίανσης  του  Επιχειρησιακού 

Προγράμματος  «Διοικητική  Μεταρρύθμιση»,  στο  πλαίσιο  της  διμερούς  συνεργασίας 

μεταξύ  των  υπηρεσιών  της  Ειδικής  Υπηρεσίας  Συντονισμού  της  Εφαρμογής  των 

Επιχειρησιακών Προγραμμάτων του Υπουργείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και 

της  Ειδικής  Υπηρεσίας  Διαχείρισης  του  Επιχειρησιακού  Προγράμματος  «Διοικητική 

Μεταρρύθμιση 2007 – 2013»,

24. Την  υπ’  αριθ.:  152.325/ΨΣ5072-Α1-15.09.2014  Κοινή  Απόφαση  των  Υπουργών 

Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων και Ανάπτυξης & Ανταγωνιστικότητας αναφορικά με 

την εκχώρηση αρμοδιοτήτων διαχείρισης του Ε.Π. «Ψηφιακή Σύγκλιση» στην Ειδική 

Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. «Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013» για δράσεις που 

υλοποιούνται στις 8 Περιφέρειες Αμιγούς Στόχου Σύγκλισης (ΦΕΚ 2700/Β’/9.10.2014 

και ΦΕΚ 3192/Β’/27-11-2014), 

25. Τα  κριτήρια  επιλογής  των  πράξεων  του  εν  λόγω  Άξονα  Προτεραιότητας,  όπως 

εγκρίθηκαν  με  την  υπ’  αριθ.  1210/27-11-2014  Απόφαση  της  Επιτροπής 

Παρακολούθησης  του  Ε.Π  «Ψηφιακή  Σύγκλιση»  και  όπως  περιγράφονται  και 

εξειδικεύονται στο συνημμένο στην πρόσκληση έγγραφο,

26. Τη  με  αριθμ.  πρωτ.  1346/20-7-2010  Πρόσκληση  με  α/α  36  του  Ε.Π.  «Διοικητική 

Μεταρρύθμιση 2007-2013», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 4 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



27. Τις αποφάσεις ένταξης στο Ε.Π. «Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013» στο πλαίσιο της 

με  αριθμ.  πρωτ.  1346/20-7-2010  Πρόσκλησης  36,  όπως  έχουν  τροποποιηθεί  και 

ισχύουν,

28. Τη με αριθμ. πρωτ. 3570/08-12-2014 Ανάκληση ενταγμένων πράξεων στο πλαίσιο των 

Προσκλήσεων 27, 29 και 36 του Ε.Π. «Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013» στις 8 

Περιφέρειες Σύγκλισης λόγω μεταφοράς των πράξεων στο Ε.Π. «Ψηφιακή Σύγκλιση» 

στο  πλαίσιο  της  υπ’  αριθ.:  152.325/ΨΣ5072-Α1-15.09.2014  ΚΥΑ  εκχώρησης 

αρμοδιοτήτων,

29. Τη με  αριθμ.  πρωτ.  3573/08-12-2014 Πρόσκληση  με  α/α  36_ΕΦΔ ΕΠΨΣ του  Ε.Π. 

«Ψηφιακή Σύγκλιση»,

30. Την  υπ'  αριθ.:  3644/11.12.2014  Εισήγησή  μας  για  την  Ένταξη  των  πράξεων  ως 

συνημμένη κατάσταση  στο Ε.Π. "Ψηφιακή Σύγκλιση",

31. Το γεγονός ότι οι πράξεις που χρηματοδοτούνται από την παρούσα Πρόσκληση ως προς 

το  λειτουργικό  τους  αποτέλεσμα  βρίσκονται  σε  πλήρη  εναρμόνιση,  συνέργεια  και 

συμπληρωματικότητα με τις πράξεις που χρηματοδοτούνται από την Πρόσκληση 36 του 

Ε.Π. «Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007-2013», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

32. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού,

Αποφασίζει

Την  ένταξη  εκατόν  τριάντα  πέντε  (135)  πράξεων,  όπως  αποτυπώνονται  στο  συνημμένο 

Πίνακα της παρούσης, συνολικής δημόσιας δαπάνης δέκα εκατομμυρίων διακοσίων πενήντα 

ενός  χιλιάδων  εννιακοσίων  είκοσι  ευρώ  (10.251.920)  στο  πλαίσιο  της  με  αριθμ.  πρωτ. 

3573/08-12-2014 Πρόσκλησης  με  α/α  36_ΕΦΔ ΕΠΨΣ του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Ψηφιακή  Σύγκλιση»  στον  Άξονα  Προτεραιότητας  02  «ΤΠΕ και  Βελτίωση  της  Ποιότητας 

Ζωής»,  στον  Ειδικό  Στόχο  2.1  «Βελτίωση  της  καθημερινής  ζωής  μέσω  ΤΠΕ  –  Ισότιμη 

συμμετοχή  των  πολιτών  στην  Ψηφιακή  Ελλάδα»  και  στην  Κατηγορία  Πράξης  1305 

«Βελτίωση  της  καθημερινής  ζωής  μέσω  ΤΠΕ  –  Ισότιμη  συμμετοχή  των  πολιτών  στην 

Ψηφιακή Ελλάδα» και Κωδικό Προτεραιότητας 13 - «Υπηρεσίες και εφαρμογές για τον πολίτη 

(ηλεκτρονική υγεία, ηλεκτρονική διακυβέρνηση, ηλεκτρονική μάθηση, ηλεκτρονική ένταξη, 

κτλ.)».  Οι  εν  λόγω πράξεις  εντάσσονται  για  διαχειριστικούς  λόγους  στο  Ε.Π.  «Ψηφιακή 

Σύγκλιση».

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 5 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



Οι Πράξεις συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης.

Η Υφυπουργός Διοικητικής Μεταρρύθμισης 

& Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

Παρασκευή Χριστοφιλοπούλου

Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά):

1. Γραφείο Υπουργού κ. Κ. Μητσοτάκη 

2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Π. Χριστοφιλοπούλου 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα κ. Θ. Λιβάνιο

4. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. «Διοικητική Μεταρρύθμιση 2007- 2013»: 

• Γραφείο Προϊσταμένης Ε.Υ.Δ.

• Μονάδες Α1, Α2, Β1, Γ΄   

K  ΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ  

1. Γραφείο Υπουργού Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, κ. Μ. Χρυσοχοϊδη 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων, κ. Μ. Δασκαλάκη

3. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. «Ψηφιακή Σύγκλιση 2007- 2013» (Προϊστάμενο Ε.Υ.Δ., 

Μονάδες Α2 & Β)

4. Πρόεδρο της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ψηφιακή Σύγκλιση 2007- 2013»

5. Μέλη της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ψηφιακή Σύγκλιση 2007- 2013» 

6. ΥΠΑΑΝ/Γενική  Γραμματεία  Δημοσίων  Επενδύσεων  –  Εθνικού  Στρατηγικού  Πλαισίου 

Αναφοράς (ΕΣΠΑ), Υπόψη Γεν. Γραμματέα, Νίκης 5-7, 101 80 Αθήνα

7. ΥΠΑΑΝ/Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού, Υπόψη Προϊσταμένου, Νίκης 5-7, 101 80 Αθήνα

8. ΥΠΑΑΝ/Ειδική Υπηρεσία Θεσμικής Υποστήριξης, Υπόψη Προϊσταμένου, Νίκης 10, 105 63 

Αθήνα

9. ΥΠΑΑΝ/Ειδική  Υπηρεσία  Αρχής  Πληρωμής,  Υπόψη  Προϊσταμένου,  Νίκης  10,  105  63 

Αθήνα 

10. ΥΠΑΑΝ/Ειδική  Υπηρεσία  Ολοκληρωμένου  Πληροφοριακού  Συστήματος,  Υπόψη 

Προϊσταμένης, Αγίας Φιλοθέης 2, 10556 Αθήνα

11. ΥΠΑΑΝ/Ειδική  Υπηρεσία  Στρατηγικής,  Σχεδιασμού  &  Αξιολόγησης  Αναπτυξιακών 

Προγραμμάτων, Υπόψη Προϊσταμένου, Μητροπόλεως 3, 101 80 Αθήνα  

12.DG Regio, Υπόψη αρμόδιου χειριστή, κ. Παναγιώτη Θάνου (Panayotis  .  Thanou  @  ec  .  europa  .  eu  )

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 6 

mailto:Panayotis.Thanou@ec.europa.eu
ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

• Κοινωνία  της  Πληροφορίας  Α.Ε.,  Χανδρή  3  και  Κύπρου  18346,  Μοσχάτο,  Υπόψη  Δ/ντος 
Συμβούλου κ. Τσακογιάννη

• Δήμοι:

1. Δήμος Άργους-Μυκηνών Νομού Αργολίδας, Δαναού 3, 21200 Άργος, Yπόψη Δημάρχου

2. Δήμος Κέρκυρας, Πλατεία Μιχαήλ Θεοτόκη, 49100 Κέρκυρα, Yπόψη Δημάρχου

3. Δήμος Μουζακίου Νομού Καρδίτσας, 43060 Μουζάκι, Yπόψη Δημάρχου

4. Δήμος Δράμας Νομού Δράμας, Βερμίου 2 & 1ης Ιουλίου, 66100 Δράμα, Yπόψη Δημάρχου

5. Δήμος Πηνειού Νομού Ηλείας, Πλατεία Ηρώων 18, 27300 Γαστούνη, Yπόψη Δημάρχου

6. Δήμος Ζακύνθου, Πλατεία Σολωμού 1, 29100 Ζάκυνθος, Yπόψη Δημάρχου

7. Δήμος Πύργου Νομού Ηλείας, Πλ. Σάκη Καράγιωργα, 27100 Πύργος, Yπόψη Δημάρχου

8. Δήμος  Παγγαίου  Νομού  Καβάλας,  Φριξ.  Παπαχρηστίδη  137,  64100  Ελευθερούπολη, 
Yπόψη Δημάρχου

9. Δήμος  Τυρνάβου  Νομού  Λαρίσης,  Σταύρου  Καράσσου  1,  40100  Τύρναβος,  Yπόψη 
Δημάρχου

10. Δήμος  Σικυωνίων  Νομού  Κορινθίας,  Γεωργίου  Γεννηματά  2,  20200  Κιάτο,  Yπόψη 
Δημάρχου

11. Δήμος Καβάλας Νομού Καβάλας, Κύπρου 10, 65403 Καβάλα, Yπόψη Δημάρχου

12. Δήμος Μεσσήνης Νομού Μεσσηνίας, Δημάρχου Παύλου Πτωχού, 24200 Μεσσήνη, Yπόψη 
Δημάρχου

13. Δήμος Μαλεβιζίου Νομού Ηρακλείου, Πλατεία Μιχαήλ Κουτουμά - Γάζιο, 71414 Ηράκλειο, 
Yπόψη Δημάρχου

14. Δήμος Φαρσάλων Νομού Λαρίσης, Πατρόκλου 3, 40300 Φάρσαλα, Yπόψη Δημάρχου

15. Δήμος  Αλμυρού  Νομού  Μαγνησίας,  Βασ.  Κωνσταντίνου  17,  37100  Αλμυρός,  Yπόψη 
Δημάρχου

16. Δήμος Ζίτσας Νομού Ιωαννίνων, Ελεούσα, Λασκαρίνας 3 Α΄, 45500 Ιωάννινα,  Yπόψη 
Δημάρχου

17. Δήμος Παλαμά Νομού Καρδίτσας, Β. Παπακυρίτση 4, 43200 Παλαμάς, Yπόψη Δημάρχου

18. Δήμος Πατρέων Νομού Αχαΐας, Μαιζώνος 108, 26221 Πάτρα, Yπόψη Δημάρχου

19. Δήμος  Ελασσόνας  Νομού  Λαρίσης,  6ης  Οκτωβρίου  57,  40200  Ελασσόνα,  Yπόψη 
Δημάρχου

20. Δήμος Καρδίτσας Νομού Καρδίτσας, Αρτεσιανού 1, 43100 Καρδίτσα, Yπόψη Δημάρχου

21. Δήμος Κομοτηνής Νομού Ροδόπης, Πλ. Βιζυηνού 1, 69100 Κομοτηνή, Yπόψη Δημάρχου

22. Δήμος Λαρισαίων Νομού Λαρίσης, Ίωνος Δραγούμη 1 και Βασ.  Σοφίας, 41222 Λάρισα, 
Yπόψη Δημάρχου

23. Δήμος  Ιεράπετρας  Νομού Λασιθίου,  Πλατεία  Κανουπάκη 1,  72200 Ιεράπετρα,  Yπόψη 
Δημάρχου

24. Δήμος Βόλου Νομού Μαγνησίας, Πλατεία Ρήγα Φεραίου, 38001 Βόλος, Yπόψη Δημάρχου

25. Δήμος Αγίου Νικολάου Νομού Λασιθίου, Ρούσσου Καπετανάκη 7, 72100 Άγιος Νικόλαος, 
Yπόψη Δημάρχου

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 7 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



26. Δήμος Αρχαίας Ολυμπίας Νομού Ηλείας, Π. Σπηλιοπούλου 11, 27065 Αρχαία Ολυμπία, 
Yπόψη Δημάρχου

27. Δήμος  Σητείας  Νομού  Λασιθίου,  Πατριάρχου  Βαρθολομαίου  9,  72300  Σητεία,  Yπόψη 
Δημάρχου

28. Δήμος Χανίων Νομού Χανίων, Λεωφ. Κυδωνίας 29, 73131 Χανιά, Yπόψη Δημάρχου

29. Δήμος Ηρακλείου Νομού Ηρακλείου, Αγίου Τίτου 1, 71202 Ηράκλειο, Yπόψη Δημάρχου 

30. Δήμος  Ιεράς  Πόλης  Μεσολογγίου  Νομού  Αιτωλοακαρνανίας,  Κ.  Τρικούπη  7,  30200 
Μεσολόγγι, Yπόψη Δημάρχου

31. Δήμος  Ορεστιάδας  Νομού  Έβρου,  Βασ.  Κωνσταντίνου  11,  68200  Ορεστιάδα,  Yπόψη 
Δημάρχου 

32. Δήμος Φαιστού Νομού Ηρακλείου, 70400 Μοίρες, Yπόψη Δημάρχου

33. Δήμος Ιωαννιτών  Νομού Ιωαννίνων,  Ανδρέα Παπανδρέου 5,  45221 Ιωάννινα,  Yπόψη 
Δημάρχου

34. Δήμος Ρεθύμνης Νομού Ρεθύμνης, Λεωφ.  Κουντουριώτου 84, 74100 Ρέθυμνο, Yπόψη 
Δημάρχου

35. Δήμος Κορινθίων Νομού Κορινθίας, Κολιάτσου 32, 20100 Κόρινθος, Yπόψη Δημάρχου

36. Δήμος Χίου Νομού Χίου, Λεωφ. Δημοκρατίας 2, 82100 Χίος, Yπόψη Δημάρχου

37. Δήμος Σάμου Νομού Σάμου, Πλατεία Πυθαγόρα, 83100 Σάμος, Υπόψη Δημάρχου

38. Δήμος Νέστου Νομού Καβάλας, Πρεμετής 1, 64200 Χρυσούπολη, Υπόψη Δημάρχου

39. Δήμος  Ηγουμενίτσας  Νομού  Θεσπρωτίας,  Σουλίου  3,  46100  Ηγουμενίτσα,  Υπόψη 
Δημάρχου

40. Δήμος Κεφαλονιάς, Πλατεία Παναγή Βαλιάνου 7, 28100 Αργοστόλι, Υπόψη Δημάρχου

41. Δήμος Μαρώνειας-Σαπών Νομού Ροδόπης, Παπαδήμα 2, 69300 Σάπες, Υπόψη Δημάρχου

42. Δήμος Σπάρτης Νομού Λακωνίας, Γκορτσολόγου 52, 23100 Σπάρτη, Υπόψη Δημάρχου

43. Δήμος  Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης  Νομού  Κορινθίας,  Λυκούργου  Φραντζή  2,  20400 
Ξυλόκαστρο, Υπόψη Δημάρχου 

44. Δήμος Σοφάδων Νομού Καρδίτσας, Κιερίου 49, 43300 Σοφάδες, Υπόψη Δημάρχου

45. Δήμος Δυτικής Αχαΐας Νομού Αχαΐας, Πλατεία Δημοκρατίας 1, 25200 Κάτω Αχαϊα, Υπόψη 
Δημάρχου

46. Δήμος Πρέβεζας  Νομού Πρεβέζης,  Ελευθ.  Βενιζέλου & Μπαχούμη 2,  48100 Πρέβεζα, 
Υπόψη Δημάρχου

47. Δήμος  Λευκάδος,  Άγγελου  Σικελιανού  &  Νίκου  Σβορώνου,  31100  Λευκάδα,  Υπόψη 
Δημάρχου

48. Δήμος Μυλοποτάμου Νομού Ρεθύμνης, 74052 Πέραμα, Υπόψη Δημάρχου

49. Δήμος  Καλαμάτας  Νομού  Μεσσηνίας,  Αριστομένους  28,  24100  Καλαμάτα,  Υπόψη 
Δημάρχου

50. Δήμος Σουφλίου Νομού Έβρου, Βασ. Γεωργίου II 180, 68400 Σουφλί, Υπόψη Δημάρχου

51. Δήμος  Ερμιονίδας  Νομού  Αργολίδας,  Μελίνας  Μερκούρη  11,  21300  Κρανίδι,  Υπόψη 
Δημάρχου

52. Δήμος Λουτρακίου -Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων Νομού Κορινθίας, Ιάσονος 1, 20300 
Λουτράκι, Υπόψη Δημάρχου

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 8 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



53. Δήμος  Ναυπλιέων  Νομού Αργολίδας,  Βασ.  Κωνσταντίνου 34,  21100 Ναύπλιο,  Υπόψη 
Δημάρχου

54. Δήμος  Καλαμπάκας  Νομού  Τρικάλων,  Ευθ.  Βλαχάβα  1,  42200  Καλαμπάκα,  Υπόψη 
Δημάρχου

55. Δήμος Μετσόβου Νομού Ιωαννίνων, 44200 Μέτσοβο, Υπόψη Δημάρχου

56. Δήμος  Αρταίων  Νομού  Άρτας,  Περιφερειακή  Οδός  & Αυξεντίου,  47100 Άρτα,  Υπόψη 
Δημάρχου

57. Δήμος Αιγιαλείας Νομού Αχαΐας, Ανδρέου Λόντου 34, 25100 Αίγιο, Υπόψη Δημάρχου

58. Δήμος Τρικκαίων Νομού Τρικάλων, Ασκληπιού 22, 42100 Τρίκαλα, Υπόψη Δημάρχου

59. Δήμος  Φαρκαδόνας  Νομού  Τρικάλων,  Γ.  Γεννηματά  1,  42031  Φαρκαδόνα,  Υπόψη 
Δημάρχου

60. Δήμος  Προσοτσάνης  Νομού  Δράμας,  Χρ.  Σάκαρη  15,  66200  Προσοτσάνη,  Υπόψη 
Δημάρχου

61. Δήμος Ξάνθης Νομού Ξάνθης, Μαυρομιχάλη 6, 67100 Ξάνθη, Υπόψη Δημάρχου

• Υπουργείο  Εσωτερικών,  Σταδίου  27, Τ.Κ.  10559,  Αθήνα,  Υπόψη Γενικού Γραμματέα (Φορέας  
Χρηματοδότησης)

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 9 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΩΝ 

Φορέας 
Δικαιούχος

Κωδικός 
Έργου
(MIS) 
ΕΠΔΜ

ΝΈΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

(MIS) 
ΕΠΨΣ

Τίτλος έργου Προϋπ/σμός 
έργου (Συγχρ 

ΔΔ)

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

298306 495643 Λειτουργική Ενοποίηση υφιστάμενων Πληροφοριακών 
Συστημάτων Back Office της Περιφέρειας Πελοποννήσου 
για την εφαρμογή του προγράμματος Καλλικράτης

167.963,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

298307 495652 Λειτουργική Ενοποίηση υφιστάμενων Πληροφοριακών 
Συστημάτων Back Office της Περιφέρειας Κρήτης για την 
εφαρμογή του προγράμματος ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ

151.854,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

298308 495655 Λειτουργική Ενοποίηση υφιστάμενων Πληροφοριακών 
Συστημάτων Back Office της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης για την εφαρμογή του 
προγράμματος ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ

161.223,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

298309 495672 Λειτουργική Ενοποίηση υφιστάμενων Πληροφοριακών 
Συστημάτων Back Office της Περιφέρειας Θεσσαλίας για 
την εφαρμογή του προγράμματος ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ

140.051,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

298311 495679 Λειτουργική Ενοποίηση υφιστάμενων Πληροφοριακών 
Συστημάτων Back Office της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
εφαρμογή του προγράμματος ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ

165.803,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

298315 495688 Λειτουργική Ενοποίηση υφιστάμενων Πληροφοριακών 
Συστημάτων Back Office της Περιφέρειας Βορειου Αιγαίου 
για την εφαρμογή του προγράμματος ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ

98.567,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

298316 495694 Λειτουργική Ενοποίηση υφιστάμενων Πληροφοριακών 
Συστημάτων Back Office της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
για την εφαρμογή του προγράμματος ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ

160.215,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

298318 495700 Λειτουργική Ενοποίηση υφιστάμενων Πληροφοριακών 
Συστημάτων Back Office της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας για την εφαρμογή του προγράμματος 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ

145.889,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299505 495710 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΟΥ - 
ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ"

93.100,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299507 495714 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ "

61.267,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299515 495720 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ "

51.822,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299517 495726 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ ΓΙ Α ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ "

57.933,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299519 495733 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ"

30.911,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299521 495738 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " 

66.067,00

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 10 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ "
5070592 - 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299524 495742 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΣΟΥΛΙΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ"

51.822,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299528 495746 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ"

30.911,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299529 495754 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ "

51.822,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299533 495761 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
" ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ"

100.520,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299534 495767 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ"

79.680,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299535 495772 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ"

87.100,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299536 495777 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
" ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ"

66.067,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299539 495778 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ"

73.644,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299540 495780 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΦΥΛΛΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ"

105.100,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299542 495766 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ   ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ"

85.680,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299543 495770 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΝΩΝ & 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ " ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ"

57.933,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299596 495775 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

100.520,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299598 495781 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΕΛΟΥ ΒΟΧΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

43.689,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299599 495784 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΡΙΑΝΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

72.178,00

5070592 - 299600 495785 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 51.822,00

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 11 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

40102058 - 
ΔΗΜΟΣ ΆΡΓΟΥΣ 

- ΜΥΚΗΝΩΝ

299601 495786 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΓΟΥΣ ΜΥΚΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

122.940,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299603 495662 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΥΡΩΤΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

85.680,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299604 495668 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

59.400,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299605 495675 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΓΑΣ   ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

37.578,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299606 495678 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ   ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

51.822,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299608 495682 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

152.520,00

40124006 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 
ΝΟΜΟΥ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

299611 495687 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

152.520,00

40122011 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
ΝΟΜΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ

299613 495691 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

51.822,00

40109002 - 
ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΝΟΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ

299614 495696 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

47.578,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299615 495701 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

73.644,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299616 495706 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΟΞΑΤΟΥ   ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

43.689,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299617 495712 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

51.822,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299618 495716 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΓΙΘΕΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

45.156,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299622 495721 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

66.067,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299623 495728 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

113.940,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

299624 495731 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΑΓΟΡΑΣ - ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

30.911,00

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 12 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



Α.Ε. ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»
5070592 - 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299626 495734 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ - ΚΥΛΛΗΝΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

72.178,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299627 495737 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

122.940,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299630 495740 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΕΛΕΡ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

85.680,00

40115246 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΠΗΝΕΙΟΥ

299753 495743 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΗΝΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

57.933,00

40114005 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ 
ΝΟΜΟΥ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

299754 495745 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

99.100,00

40115017 - 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ

299755 495749 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

75.260,00

40121008 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΠΑΓΓΑΙΟΥ 
ΝΟΜΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

299761 495752 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

85.680,00

40131027 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
ΝΟΜΟΥ 
ΛΑΡΙΣΗΣ

299763 495756 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΥΡΝΑΒΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

43.689,00

40128011 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 
ΝΟΜΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

299766 495759 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

51.822,00

40121004 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΝΟΜΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

299767 495764 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ   ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

53.689,00

40136022 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
ΝΟΜΟΥ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

299769 495747 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

119.940,00

40117224 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

299772 495751 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

51.822,00

40135023 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
ΝΟΜΟΥ 
ΛΑΡΙΣΗΣ

299773 495755 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

72.178,00

40135003 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΝΟΜΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

299774 495760 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ   ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

66.067,00

40120012 - 
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 

ΝΟΜΟΥ 

299775 495765 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 

79.680,00

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 13 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»
40122013 - 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΑΛΑΜΑ 
ΝΟΜΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ

299776 495654 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΑΜΑ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

51.822,00

40106016 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΑΧΑΪΑΣ

299778 495663 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

106.680,00

40131007 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
ΝΟΜΟΥ 
ΛΑΡΙΣΗΣ

299779 495669 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

133.360,00

40122008 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΝΟΜΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ

299786 495673 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

88.680,00

40142004 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΝΟΜΟΥ 

ΡΟΔΟΠΗΣ

299796 495779 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

55.156,00

40131015 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
ΝΟΜΟΥ 
ΛΑΡΙΣΗΣ

299799 495684 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

67.840,00

40132002 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
ΝΟΜΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

299800 495703 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

40.911,00

40135008 - 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 

ΝΟΜΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

299803 495708 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ   ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

152.520,00

40132001 - 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΝΟΜΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

299804 495713 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

57.933,00

40115005 - 
ΔΗΜΟΣ 
ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ 
ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ

299806 495717 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

66.067,00

40132008 - 
ΔΗΜΟΣ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΝΟΜΟΥ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

299809 495722 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

51.822,00

40150023 - 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

299810 495725 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

139.520,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299885 495730 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΙΑΣΜΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

57.933,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299887 495736 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΑΜΑΡΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

30.911,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 

299890 495739 Λειτουργική  Ενοποίηση  υφιστάμενων πληροφοριακών 
συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και 

66.067,00

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 14 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 
Α.Ε.

δεδομένων του Δήμου ΖΗΡΟΥ για την εφαρμογή του 
Προγράμματος «Καλλικράτης».

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299894 495741 Λειτουργική  Ενοποίηση  υφιστάμενων πληροφοριακών 
συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και 
δεδομένων του Δήμου ΓΟΡΤΥΝΑΣ  για την εφαρμογή του 
Προγράμματος «Καλλικράτης».

65.511,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299895 495744 Λειτουργική  Ενοποίηση  υφιστάμενων πληροφοριακών 
συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και 
δεδομένων του Δήμου ΑΓΡΙΝΙΟΥ για την εφαρμογή του 
Προγράμματος «Καλλικράτης».

152.520,00

40117012 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

299897 495748 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

94.680,00

40101074 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

299899 495753 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

64.044,00

40111006 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΝΟΜΟΥ ΈΒΡΟΥ

299904 495757 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

81.260,00

40117018 - 
ΔΗΜΟΣ ΜΟΙΡΩΝ 

ΝΟΜΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

300255 495762 "Ενοποίηση υφιστάμενων πληροφοριακών συστημάτων 
(υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) Δήμου ΦΑΙΣΤΟΥ για την 
εφαρμογή του προγράμματος Καλλικράτης"

57.933,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300273 495768 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΚΤΙΟΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

51.822,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300275 495771 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΩΔΩΝΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

66.067,00

40120013 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
ΝΟΜΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

300277 495774 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

114.100,00

40141009 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
ΝΟΜΟΥ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ

300278 495750 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

81.260,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300283 495758 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΒΔΗΡΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

51.822,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300287 495763 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

59.400,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300289 495769 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

45.156,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300290 495773 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

30.911,00

40128006 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 
ΝΟΜΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

300487 495776 Λειτουργική ενοποίηση υφιστάμενων πληροφοριακών 
συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και 
δεδομένων του Δήμου Κορινθίων για την εφαρμογή του 
Προγράμματος Καλλικράτης

88.680,00

40151009 - 
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ 
ΝΟΜΟΥ ΧΙΟΥ

300491 495641 Λειτουργική ενοποίηση υφιστάμενων πληροφοριακών 
συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και 
δεδομένων του Δήμου Χίου για την εφαρμογή του 

128.940,00

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 15 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



Προγράμματος Καλλικράτης
5070592 - 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300492 495644 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

45.156,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300493 495645 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

51.822,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300496 495647 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΝΤΑΝΟΥ - ΣΕΛΙΝΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

45.156,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300497 495649 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΑΓΟΡΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

73.644,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300498 495650 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΗΛΙΔΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

40.911,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300499 495653 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ   ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

79.680,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300500 495659 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

30.911,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300502 495660 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ   ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

87.100,00

40143058 - 
ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΥ

300508 495664 Λειτουργική ενοποίηση υφιστάμενων πληροφοριακών 
συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και 
δεδομένων Δήμου Σάμου για την εφαρμογή του 
Προγράμματος Καλλικράτης

78.260,00

40121091 - 
ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ

300511 495665 Λειτουργική ενοποίηση υφιστάμενων πληροφοριακών 
συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και 
δεδομένων Δήμου Νέστου για την εφαρμογή του 
Προγράμματος Καλλικράτης

57.933,00

40118002 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΗΣ 
ΝΟΜΟΥ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

300512 495667 Λειτουργική ενοποίηση υφιστάμενων πληροφοριακών 
συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και 
δεδομένων Δήμου  Ηγουμενίτσαςγια την εφαρμογή του 
Προγράμματος Καλλικράτης

79.680,00

40125001 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
ΝΟΜΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

300513 495671 Λειτουργική ενοποίηση υφιστάμενων πληροφοριακών 
συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και 
δεδομένων Δήμου  Κεφαλονιάς για την εφαρμογή του 
Προγράμματος Καλλικράτης

125.940,00

40142049 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - 
ΣΑΠΩΝ

300514 495674 Λειτουργική ενοποίηση υφιστάμενων πληροφοριακών 
συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και 
δεδομένων Δήμου  Μαρωνειας- Σαπων για την εφαρμογή 
του Προγράμματος Καλλικράτης

43.689,00

40130019 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
ΝΟΜΟΥ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ 

ΣΠΑΡΤΗΣ)

300515 495677 Λειτουργική ενοποίηση υφιστάμενων πληροφοριακών 
συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και 
δεδομένων Δήμου  Σπάρτης για την εφαρμογή του 
Προγράμματος Καλλικράτης

106.520,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300517 495680 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

78.260,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 

300518 495683 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

66.067,00

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 16 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 
Α.Ε.

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

40128009 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΝΟΜΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

300520 495686 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

37.578,00

40122018 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΣΟΦΑΔΩΝ 
ΝΟΜΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ

300522 495690 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΑΔΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

79.680,00

40106266 - 
ΔΗΜΟΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ

300523 495695 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ   ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

78.260,00

40140006 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
ΝΟΜΟΥ 

ΠΡΕΒΕΖΗΣ

300524 495698 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

57.933,00

40134004 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΛΕΥΚΑΔΟΣ 
ΝΟΜΟΥ 

ΛΕΥΚΑΔΟΣ

300525 495705 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

106.520,00

40141148 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ

300531 495642 Λειτουργική ενοποίηση υφιστάμενων πληροφοριακών 
συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και 
δεδομένων Δήμου Μυλοποτάμου για την εφαρμογή του 
Προγράμματος Καλλικράτης

57.933,00

40136016 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΝΟΜΟΥ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

300532 495646 Λειτουργική ενοποίηση υφιστάμενων πληροφοριακών 
συστημάτων (υποδομές ΤΠΕ και εφαρμογές) και 
δεδομένων Δήμου Καλαμάτας για την εφαρμογή του 
Προγράμματος Καλλικράτης

75.260,00

40111009 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΝΟΜΟΥ ΈΒΡΟΥ

300567 495648 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

57.933,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300787 495651 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

65.511,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300789 495657 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

30.911,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300791 495661 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

66.067,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300792 495666 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

37.578,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

300794 495670 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΥΚΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

66.067,00

40102060 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ

301178 495676 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

37.578,00

40128141 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

301185 495681 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ   ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

37.578,00

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 17 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ



40102012 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΝΟΜΟΥ 

ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ

301187 495685 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

78.260,00

40145005 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
ΝΟΜΟΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

301241 495692 ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ

119.940,00

40120019 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΜΕΤΣΟΒΟΥ 
ΝΟΜΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

301242 495697 ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) 
ΔΗΜΟΥ ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ

45.156,00

40104005 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΑΡΤΑΙΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΑΡΤΗΣ

301244 495702 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

88.680,00

40106002 - 
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΟΥ 
ΝΟΜΟΥ ΑΧΑΪΑΣ

301251 495707 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

114.100,00

40145019 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΝΟΜΟΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

301256 495711 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

128.940,00

40145022 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
ΝΟΜΟΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

301258 495639 ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) 
ΔΗΜΟΥ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ

51.822,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

302767 495715 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

57.933,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

302788 495719 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΑΧΑΡΩΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

37.578,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

302790 495723 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

93.100,00

40109007 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΝΟΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ

302846 495727 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

37.578,00

40137004 - 
ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

302872 495732 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ   ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

40.911,00

5070592 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

Α.Ε.

299621 495735 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
( ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) ΚΑΙ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ « ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»

37.578,00

Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1

Έκδοση: 1η

Ημ/νια Έκδοσης: 30/11/2011

 18 

ΑΔΑ: ΩΒ0ΘΧ-2ΨΣ


		2014-12-15T11:08:23+0200
	Athens




